[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАРЕЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года.

                                                   № 92
с. Кафтанчиково

О проведении аукциона по продаже

земельных участков с кадастровыми номерами
70:14:0100039:1441, 70:14:0100039:1481,

70:14:0108002:1349
В соответствии со статьями 39.11., 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации; Федеральным законом от 23.06.2014 г. №171 ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ; положениями Решения Совета Заречного сельского поселения 13 собрания 3 созыва № 45 от 30.12.2013 г. «Об утверждении генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «Заречное сельское поселение» -
                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Выставить на открытый по составу участников аукцион по продаже земельных участков (лоты) из земель населенных пунктов, местоположение которых указано в Приложение №1 настоящего Постановления.

2. Учесть существующие обременения в использовании земельных участков.
3. Определить следующие условия аукциона:

    - начальная цена предмета аукциона определена в размере кадастровой стоимости
      земельного участка;

    - величина повышения («шаг аукциона») - 3% начальной цены предмета аукциона.
4. Установить дату, время и место проведения аукциона: 30.01.2019г., 14:30 часов, по адресу: Томская область, Томский район, с.Кафтанчиково, ул.Коммунистическая, д.86.

5. Установить срок подачи заявок на участие в аукционе:

- дата начала приема заявок – 29.12.2018г., с 09:00 часов;

- дата окончания приема заявок – 25.01.2019г., до 13:00 часов.
6. Утвердить формы заявок на участие в аукционе (Приложение №2).

7. Утвердить форму проекта договора купли-продажи земельного участка (Приложение №3).

8. Утвердить форму извещения о проведении аукциона (приложение №4).

Глава Заречного

сельского поселения

                                                                                                                            А.В. Кочетков
     А.С. Андреев
       961-200_____